
Landesmeisterschaften SA KK 100m 2023
07.05.2023     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 09.05.2023 08:54 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1 NOS 140 SV Tell Alsweiler 906,6 Ringen 63 22 5

83 Christmann, Anton 308,5

81 Schober, Thomas 300,1

82 Rauber, Armin 298,0

2 Blie 140 Eckersberger SG 1853 Neunkirchen 889,8 Ringen 51 30 9

74 Penkala, Andreas 307,5

234 Engel, Thomas 297,1

235 Engel, Rosi 285,2



Landesmeisterschaften SA KK 100m 2023
07.05.2023     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 1

Stand: 09.05.2023 08:54 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1 SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 941,8 Ringen 88 2

245 Mandler, Waltraud 316,6

243 Madler, Peter 312,6

244 Morsch, Gerlinde 312,6

2 SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 927,3 Ringen 77 13

248 Zadon, Manfred 310,7

247 Kannewischer, Dieter 309,5

246 Schmitt, Udo 307,1

3 NOS 140 SV Tell Urexweiler 924,2 Ringen 77 12 1

141 Bleymehl, Werner 311,4

139 Schille, Oswald 306,7

146 Becker, Werner 306,1

4 SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 917,0 Ringen 65 23 2

249 Meyer, Gerhard 307,3

250 Lariviere, Hans-Joachim 305,3

251 Amann, Klaus 304,4

5 NOS 140 SV Hubertus Dörsdorf 900,6 Ringen 54 33 3

106 Mueller, Peter 300,8

108 Zimmer, Volker 300,0

107 Schug, Gerd 299,8



Landesmeisterschaften SA KK 100m 2023
07.05.2023     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 09.05.2023 08:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 252 Morsch, Ingolf SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 105,7 105,1 105,0 315,8

2 179 Heinen, Reinhold SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 106,2 105,6 103,3 315,1

3 227 Fritz, Stefan Blie ... SV Rohrbach 75,2 73,5 78,0 226,7



Landesmeisterschaften SA KK 100m 2023
07.05.2023     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 09.05.2023 08:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 236 Einspenner, Birgit Blie ... Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 94,0 90,9 86,6 271,5



Landesmeisterschaften SA KK 100m 2023
07.05.2023     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II Seite: 1

Stand: 09.05.2023 08:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 258 Barth, Stefan SA 601 SV Hub. Beckingen 103,5 101,3 104,5 309,3

2 83 Christmann, Anton NOS ... SV Tell Alsweiler 102,8 101,9 103,8 308,5

3 74 Penkala, Andreas Blie ... Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 104,7 100,3 102,5 307,5

4 255 Zelus, Günther SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 100,2 102,9 102,1 305,2

5 81 Schober, Thomas NOS ... SV Tell Alsweiler 101,2 99,9 99,0 300,1

6 82 Rauber, Armin NOS ... SV Tell Alsweiler 100,4 97,8 99,8 298,0

7 234 Engel, Thomas Blie ... Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 100,4 97,7 99,0 297,1

8 224 Schumann, Volker Blie ... SV Mach Mit Bexbach 99,5 99,1 98,1 296,7

9 79 Witczak, Manfred NOS ... SV Tell Alsweiler 92,0 98,7 96,6 287,3
10 225 Finkenheimer, Patik Blie ... SG 1849 Homburg 0,0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaften SA KK 100m 2023
07.05.2023     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 09.05.2023 08:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 235 Engel, Rosi Blie ... Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 93,3 94,5 97,4 285,2



Landesmeisterschaften SA KK 100m 2023
07.05.2023     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 09.05.2023 08:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 254 Gloeckner, Heinz-Werner SA 425 SV Hub. Saarwellingen 103,1 104,1 104,7 311,9

2 146 Becker, Werner NOS ... SV Tell Urexweiler 101,3 102,7 102,1 306,1

3 251 Amann, Klaus SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 102,9 100,2 101,3 304,4

4 140 Spreuer, Detlef NOS ... SV Tell Urexweiler 101,4 100,5 100,8 302,7

5 108 Zimmer, Volker NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 99,6 100,1 100,3 300,0

6 80 Brueck, Erwin NOS ... SV Tell Alsweiler 0,0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaften SA KK 100m 2023
07.05.2023     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 09.05.2023 08:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 243 Madler, Peter SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 104,6 104,7 103,3 312,6

2 242 Fontaine, Edmund SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 105,0 103,5 103,3 311,8

3 240 Theobald, Raimund SA 403 SV Bous 104,0 104,3 103,0 311,3

4 87 Kloos, Reiner NOS ... SV Gute Laune Bliesen 101,9 105,2 104,1 311,2

5 85 Friedrich, Gerhard NOS ... SV Edelweiß Baltersweiler 105,0 102,0 104,0 311,0

6 185 Kutrieb, Hans-Otto SA 419 SGem Rehlingen-Siersburg 101,8 104,0 103,4 309,2

7 226 Geble, Alfred Blie ... SV König Ludwig Lautzkirchen 102,4 102,4 103,5 308,3

8 139 Schille, Oswald NOS ... SV Tell Urexweiler 102,4 103,2 101,1 306,7

9 256 Meng, Edwin SA 431 SV St. Hub. Schwarzenholz 102,8 103,1 100,3 306,2

10 250 Lariviere, Hans-Joachim SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 100,9 103,6 100,8 305,3

11 107 Schug, Gerd NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 97,4 101,1 101,3 299,8
12 237 Einspenner, Werner Blie ... Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 99,0 98,4 98,1 295,5

13 84 Gebel, Peter NOS ... SV Tell Alsweiler 93,1 100,0 101,0 294,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

223 Glessner, Reinhard  110 SV St. Hub. Heusweiler 103,8 99,5 102,2 305,5



Landesmeisterschaften SA KK 100m 2023
07.05.2023     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.77

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 09.05.2023 08:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 245 Mandler, Waltraud SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 105,0 105,7 105,9 316,6

2 244 Morsch, Gerlinde SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 103,8 104,8 104,0 312,6

3 239 Reinke, Edith SA 403 SV Bous 103,5 104,2 103,2 310,9

4 257 Schmitt, Margret SA 432 SV Hub. Wadgassen 96,9 96,9 101,8 295,6



Landesmeisterschaften SA KK 100m 2023
07.05.2023     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 09.05.2023 08:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 141 Bleymehl, Werner NOS ... SV Tell Urexweiler 103,6 104,5 103,3 311,4

2 248 Zadon, Manfred SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 103,7 104,4 102,6 310,7

3 247 Kannewischer, Dieter SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 103,8 103,3 102,4 309,5

4 249 Meyer, Gerhard SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 101,9 102,5 102,9 307,3

5 246 Schmitt, Udo SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 100,7 102,8 103,6 307,1

6 241 Simon, Albert SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 99,9 103,6 101,9 305,4

7 86 Werle, Ernst NOS ... SV Gute Laune Bliesen 100,9 101,1 102,5 304,5

8 143 Barrois, Waldemar NOS ... SV Tell Urexweiler 101,2 99,7 102,8 303,7

9 106 Mueller, Peter NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 100,0 98,3 102,5 300,8

10 160 Schug, Erwin NOS ... SV Hub. 1911 e. V. Steinbach 0,0


